
 

Følsomhet Intern (gul) 

Oppdatert 09.01.26   

Tjenestemodellgruppen for personer med flere kroniske lidelser   

   
Leder   

   
Nestleder   

Adriaan Schönhage, kommunalsjef Strand 

kommune  

Adriaan.schonhage@strand.kommune  

  

 Camilla Jacqueline Normand, klinikksjef 

Mottaksklinikken, Helse Stavanger 

camilla.jacqueline.hansine.normand@sus.no  

   
Fagpersoner Helse Stavanger   

   
Fagpersoner kommunene   

Mehdi Rezai Kallaj, avdelingssjef nevrologisk 
avdeling 
mehdi.rezai.kallaj@sus.no 
 
   

Lise Ravneberg, leder for forvaltningsenheten 
og koordinerende enhet samt soneleder i 
hjemmesykepleien   
lise.ravneberg@eigersund.kommune.no     

Else Hollund, fagsjef sykepleie 

else.orstavik.hollund@sus.no    

Ine Hareland Lunde, virksomhetsleder fysio- og 
ergoterapi, Sandnes kommune   
Ine.Hareland.Lunde@sandnes.kommune.no    

Hans Espeland, overlege urologisk avdeling 

hans.espeland@sus.no    

Fastlege    

Wenche Drengstig, brukerrepresentant BU   

Wenche_drengstig@hotmail.com   

   

Ingrid Pedersen, brukerrepresentant   

Kommunene 

ingrid87-pedersen@hotmail.com 
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